

**JYSK FILIPPA HOLDING APS**

**Cvr. nr. 32 28 64 53**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 30 / 6 2014

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Jysk Filippa Holding ApS  
Storegade 11  
6100 Haderslev

CVR. nr. 32 28 64 53

Hjemsted: Haderslev

**DIREKTION**

Peter Gram-Nielsen  
Morten Lindegaard

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer

## LEDELSESBERETNING

---

### HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et underskud på 301.444 kr., der vurderes som utilfredsstillende. Der har også været betydelige underskud i datterselskaberne jf. note 1 til årsregnskabet.

Datterselskaberne erhvervede i 2010 og 2011 en række ejendomme fra et konkursbo i samarbejde med kreditorerne. Dette medførte en større juridisk tvist mod konkursboet, som i november 2013 i samarbejde med kreditorerne blev forligt.

Ejendommene var på overtagelsestidspunktet dårlig vedligeholdt, og der var mange tomme lejemål. Siden overtagelsen af ejendommene har datterselskaberne gennemført betydelige renoveringer af ejendommene, og ved udgangen af 2013 er tomgangslejen normaliseret.

For 2014 forventer koncernen set under ét, et lille overskud. For 2015 forventer koncernen en betydelig stigning i overskuddet bl.a. som følge af at der pr. 1. januar 2015 sker rentetilpasning på en del F5 lån.

Selskabet og datterselskaberne forhandler med de største finansielle kreditorer om den fremtidige finansiering. Disse forhandlinger forventes afsluttet i efteråret 2014 med et positivt resultat, hvilket selvfølgelig forudsætter at nedennævnte konkursbegæring tilbagekaldes..

Selskabet har i årets løb erhvervet de udestående anparter i Jysk Haderslev ApS og ejer herefter hele selskabskapitalen. Anparterne er erhvervet med en tilbagesalgsklausul, der indebærer tilbagesalg såfremt Jysk Filippa Holding ApS måtte komme under rekonstruktion eller konkurs.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes reableret via overskud i selskabet og datterselskaber.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets største finansielle kreditor har i juni 2014 indgivet konkursbegæring imod selskabet. Mødet i skifteretten er berammet til juli 2014.

Det er ledelsens opfattelse at konkursbegæringen, af hensyn til bevarelse af selskabets værdier, bør tilbagekaldes.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

Noter		2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
1	Resultat af kapitalandele	- 250.000	- 162.858
	Administrationsomkostninger	<u>- 65.940</u>	<u>- 15.750</u>
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 315.940</b>	<b>- 178.608</b>
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	<u>- 4</u>	<u>- 242</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 315.944</b>	<b>- 178.850</b>
2	Skat af årets resultat	<u>14.500</u>	<u>- 8.025</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>- 301.444</u></b>	<b><u>- 186.875</u></b>

**FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>- 301.444</u>	<u>- 186.875</u>
	<b>Fordelt</b>	<b><u>- 301.444</u></b>	<b><u>- 186.875</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2013 kr.	2012 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.748	1.584.261
	Aktiveret udskudt skat	19.075	4.575
	Andre tilgodehavender	<u>3.705</u>	<u>3.705</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>313.528</u></b>	<b><u>1.592.541</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>70</u></b>	<b><u>25</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>313.598</u></b>	<b><u>1.592.566</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>313.598</u></b>	<b><u>1.592.566</u></b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>- 1.398.499</u>	<u>- 1.097.055</u>
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>- 1.273.499</u></b>	<b><u>- 972.055</u></b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.660	2.464.622
	Mellemregning med selskabsdeltager	0	75.439
2	Selskabsskat	0	12.000
	Anden gæld	<u>316.437</u>	<u>12.560</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.587.097</u></b>	<b><u>2.564.621</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.587.097</u></b>	<b><u>2.564.621</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>313.598</u></b>	<b><u>1.592.566</u></b>
4	Ledelsens bemærkninger		
5	Sikkerhedsstillelser m.v.		

## NOTER

---

### 1. KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER

	Jysk Odin <u>ApS</u>	Jysk Thor <u>ApS</u>	Jysk Freja <u>ApS</u>
Ejerandel	100 %	100 %	100 %
Hjemsted	Haderslev	Haderslev	Haderslev
Selskabskapital	80.000	80.000	80.000
Resultat	- 950.211	- 80.692	11.274
Egenkapital	- 10.918.149	- 140.802	- 84.398
		Jysk Ejendoms- administration <u>ApS</u>	Jysk Haderslev <u>ApS</u>
Ejerandel		100 %	100 %
Hjemsted		Haderslev	Haderslev
Selskabskapital		80.000	80.000
Resultat		- 762.256	- 735.576
Egenkapital		- 872.321	- 1.409.753
			<u>kr.</u>
Kostpris 1.1.			400.000
Tilgang			250.000
Afgang			<u>0</u>
Kostpris 31.12.			<u>650.000</u>
Værdireguleringer primo			- 400.000
Årets værdiregulering			<u>- 250.000</u>
Værdireguleringer ultimo			<u>- 650.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013</b>			<b><u>0</u></b>

## NOTER

### 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1.	0	- 4.575	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0		
Regulering af tidligere års skat			
Regulering af udskudt skat		- 14.500	- 14.500
Betalt selskabsskat	0		
Overført sambeskatningsbidrag	0		
<b>Saldo 31.12.2013</b>	<b>0</b>	<b>- 19.075</b>	<b>- 14.500</b>

### 3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	0	- 1.097.055	- 972.055
Årets resultat			- 301.444	- 301.444
Overført		0	0	
Foreslået udbytte			0	0
<b>Saldo 31.12.2013</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>- 1.398.499</b>	<b>- 1.273.499</b>

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

### 4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet og datterselskaber.

### 5. SIKKERHEDSSTILLELSER M.V.

Anparterne i datterselskaberne er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.